
UCHWAŁA NR LXII/415/2022 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 24 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/403/2022 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 października 2022r. 
w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Kolski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 
Nauczyciela (Dz. U z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr LX/403/2022 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Kolski (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2022 roku 
poz. 7840), po uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §10 ust.l otrzymuje brzmienie: "1. Wykaz stanowisk i funkcji, których zajmowanie bądź pełnienie 
uprawnia do dodatku funkcyjnego określa § 5 rozporządzenia. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego 
określa poniższa tabela:

Stanowisko Miesięcznie w zł.

Szkoły wszystkich typów:
1 dyr. szkoły liczącej do 16 oddziałów 400 - 700

dyr. szkoły liczącej 17 oddziałów i powyżej 600-1000
wicedyrektor szkoły 400 - 700
kierownik warsztatów szkolnych 400 - 700
kierownik szkolenia praktycznego, z-ca kierownika
warsztatów szkolnych, inne stanowiska kierownicze. 300 - 600

2 Dyrektor Zespołu Opiekuńczo - Edukacyjno - Wychowawczego wicedyrektor 
Zespołu Opiekuńczo - Edukacyjno - Wychowawczego

600-1000
400 - 700

3. Wychowawca klasy 300
4. Opiekun stażu, mentor 60
5. Doradca metodyczny 300-600
5. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300

2) §11 ust.l pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) Prowadzenia zajęć dydaktycznych, specjalistycznych 
dydaktyczno- opiekuńczo- wychowawczych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz w specjalnych 
ośrodkach szkolno- wychowawczych (w tym w internatach) przysługuje dodatek w wysokości 15% 
wynagrodzenia zasadniczego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

Id: 73B9FA27-8A11-427B-98ED-A79A0017475B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązująca od 1 września 2022 r. z wyjątkiem §1 
ust. 1 pkt 2 który wchodzi w życie od 1 stycznia 2023 r.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: 73B9FA27-8A11-427B-98ED-A79A0017475B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXII/415/2022 

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 24 listopada 2022r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/403/2022 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 października 
2022 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Kolski.

Wprowadzenie zmian do Uchwały Nr LX/403/2022 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 października 
2022 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Kolski dotyczy wykazu stanowisk i funkcji, których zajmowanie 
lub pełnienie uprawnia do dodatku funkcyjnego i podyktowana jest zbędnym rozbiciem stanowisk na typy 
szkół wchodzących w skład Zespołu Opiekuńczo - Edukacyjno- Wychowawczego. Zmiana §1 
ust. 1 pkt 2 wynika ze zmniejszenia wysokości dodatku i terminu jej wprowadzenia.

Projekt niniejszej uchwały zgodnie z zapisem art. 30 ust. 6a ustawy - Karta Nauczyciela został 
uzgodniony z organizacjami związkowymi zrzeszającymi nauczycieli.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Marek S^iq/ek

Id: 73B9FA27-8A11-427B-98ED-A79A0017475B. Podpisany Strona 1


